

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 141 B/dod 1 Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo**

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**  
**Brněnská 3797/29**  
**66902 Znojmo**

IČO: **03935183**  
DIČ: **CZ03935183**

Objednatel: **Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace**  
**náměstí Komenského 945/4**  
**66902 Znojmo**

IČO: **49438867**  
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-550,72 CZK
Základní DPH	21 %	-116,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,28 CZK

**Cena celkem: -667,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 3.11.2017  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 2
---------	-------------	---	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>-550,72</b>	<b>0,00</b>	<b>-550,72</b>
<b>001</b>	<b>Oprava komína a nové střešní okno</b>	<b>58 597,90</b>	<b>0,00</b>	<b>58 597,90</b>
1	oprava komína a nové střešní okno	58 597,90	0,00	58 597,90
<b>002</b>	<b>Elektroinstalace - rozvody, čidla, zásuvky, vypínače, svítidla</b>	<b>112 188,20</b>	<b>0,00</b>	<b>112 188,20</b>
1	Elektroinstalace - rozvody, čidla, zásuvky, vypínače, svítidla	112 188,20	0,00	112 188,20
<b>003</b>	<b>Vícepráce sádrokartony</b>	<b>41 377,79</b>	<b>0,00</b>	<b>41 377,79</b>
1	vícepráce sádrokartony	41 377,79	0,00	41 377,79
<b>004</b>	<b>Měněpráce</b>	<b>-212 714,61</b>	<b>0,00</b>	<b>-212 714,61</b>
1	odpočty	-212 714,61	0,00	-212 714,61

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 3
---------	-------------	---	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	2 052,00	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	12 323,00	0,31124
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	15 616,59	0,20985
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	-86 049,96	-25,01496
99	Staveništní přesun hmot	HSV	455,43	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	34 022,77	1,07519
766	Konstrukce truhlářské	PSV	29 482,00	0,06298
767	Konstrukce zámečnické	PSV	6 023,90	0,00000
784	Malby	PSV	-126 664,65	-0,53445
M21	Elektromontáže	MON	112 188,20	0,00000
			<b>-550,72</b>	<b>-23,89015</b>

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 4
Objekt:	001	Oprava komína a nové střešní okno	
Rozpočet:	1	oprava komína a nové střešní okno	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	079941111R00	Zřízení závěsného lešení konzolového pro opravy	m	7,60	270,00	2 052,00
<b>Celkem za: 1 Zemní práce</b>					<b>2 052,00</b>	

<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
2	622421321R00	Zateplovací systém, EPS F tl. 30 mm	m2	18,62	792,00	14 747,04
3	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	18,62	46,70	869,55
<b>Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>15 616,59</b>	

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,21	874,00	183,41
<b>Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>183,41</b>	

<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
5	76201	Dod a mtz konstrukce pro střešní okno - výměna+záklop,vč.materiálu	kus	1,00	5 240,00	5 240,00
<b>Celkem za: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>5 240,00</b>	

<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
6	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	1,00	1 552,00	1 552,00
7	76703	Dod a mtz protipožárního výlezu 70x70 cm	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
8	611403078R	Lemování okna Velux EDS 2000 MK10 78 x 160 cm, se zateplovací sadou, pro plochou krytinu, šedá manžeta	kus	1,00	3 710,00	3 710,00
9	6114050058R	Okno střešní GGU 0066 MK10 š. 78 x v. 160 cm Velux, bílé, bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním	kus	1,00	18 820,00	18 820,00
10	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	290,32	1,55	450,00
<b>Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>29 482,00</b>	

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
11	76701	Dod a mtz komínové lávky	kus	1,00	4 250,00	4 250,00
12	76702	Nátěr komínové lávky	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
13	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	59,00	2,10	123,90
<b>Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>6 023,90</b>	

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 5
Objekt:	002	Elektroinstalace - rozvody, čidla, zásuvky, vypínače, svítidla	
Rozpočet:	1	Elektroinstalace - rozvody, čidla, zásuvky, vypínače, svítidla	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
1	210 06	"F" přisazený LED panel 60x60cm Q A 1050mA 55W	ks	6,00	3 046,00	18 276,00
2	210 07	"G" zavěšený LED panel 60x60cm Q A 1050mA 55W	ks	3,00	3 046,00	9 138,00
3	210 08	"H" přisazené LED svítidlo BR5B 480	ks	16,00	1 261,00	20 176,00
4	210 09	"I" zářivkové přisazené svítidlo LL 236 2X36W	ks	12,00	763,00	9 156,00
5	210 10	"N" nouzové svítidlo TIGER 8W	ks	6,00	755,00	4 530,00
6	210 11	trubice 56W/840 MASTER PHILIOS T8	ks	163,00	57,00	9 291,00
7	210 12	trubice 36W/840 MASTER PHILIOS T8	ks	38,00	47,00	1 786,00
8	210 13	zásuvka TANGO 5599A-A02357 B	ks	9,00	690,00	6 210,00
9	210 14	CYKY3J1,5	m	200,00	11,00	2 200,00
10	210 15	WAGO svorky	ks	198,00	3,00	594,00
11	210 16	Prodloužení kabeláže svorky+bužírky	ks	35,00	127,00	4 445,00
12	210 17	Montáž	kpl	1,00	4 164,00	4 164,00
13	21001	CYKY3J1,5	m	155,00	11,00	1 705,00
14	21002	WAGO svorky	ks	35,00	3,00	105,00
15	21003	Pohybové čidlo na povrch 360	ks	6,00	578,00	3 468,00
16	21004	zásuvka TANGO bílá 220V+rámeček	ks	6,00	139,00	834,00
17	21005	Krabice KO68/LD sádr.do podhledu	ks	12,00	21,60	259,20
18	21006	Krabice KO97/L sádr.do podhledu	ks	8,00	66,00	528,00
19	21007	Montáž	kpl	1,00	5 976,00	5 976,00
20	21008	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	942,00	942,00
21	21001	Svítidlo LED CALA 32D 32W 4000k IP44	ks	1,00	1 703,00	1 703,00
22	21002	Vypínač CLASIC č.1	ks	13,00	109,00	1 417,00
23	21003	Vypínač CLASIC č.5	ks	11,00	115,00	1 265,00
24	21004	Montáž včetně drobného elektroinstalačního materiálu	kpl	1,00	4 020,00	4 020,00
<b>Celkem za: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>112 188,20</b>

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 6
Objekt:	003	Vícepráce sádrokartony	
Rozpočet:	1	vícepráce sádrokartony	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	16,00	730,00	11 680,00
2	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	1,00	643,00	643,00
<b>Celkem za: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>12 323,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,31	874,00	272,02
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>272,02</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
4	762342204RT4	Montáž kontralatí do stropní kce spodem, šroubováním, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	741,51	38,60	28 622,29
5	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,08	149,26	160,48
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>28 782,77</b>

Stavba:	141 B/dod 1	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo	List č. 7
Objekt:	004	Měněpráce	
Rozpočet:	1	odpočty	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	-1 252,00	33,50	-41 942,00
2	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	-2 504,00	5,00	-12 520,00
3	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	-1 252,00	18,00	-22 536,00
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 252,00	3,20	-4 006,40
5	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	-2 504,00	1,00	-2 504,00
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-1 252,00	2,03	-2 541,56
<b>Celkem za: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>-86 049,96</b>

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
7	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	-2 545,00	14,10	-35 884,50
8	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	-2 545,00	35,67	-90 780,15
<b>Celkem za: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>-126 664,65</b>